
Zubehör-Preisliste Mercedes-Benz Viano Marco Polo und Fun
BM 639      ab Modelljahr 2005

Transportieren und Verstauen

Sportgerätehalter Thule Probar 150 Lift Roof 7,37 m m 540001 siehe Preisliste BM 447

Schutzsysteme

Eleganter Teppichboden, Fahrgastraum 6,09 m  - 539245 auf Anfrage

Elegante Fußmatten, Fahrerhaus 1,95 m m 539184 auf Anfrage

Eleganter Teppichboden, Fahrgastraum f. 3 Schienen 5,72 m  - 539246 auf Anfrage

Heckklappenaufsteller 0,13 m m 539464 auf Anfrage

Moskitonetz für Schiebetür 0,54 m  - 288002248115 auf Anfrage

Montagesatz f. Moskitonetz 0,10 m  - 288002248014 auf Anfrage

Moskitonetz für Heckklappe 0,60 m  - 288002248116 auf Anfrage

Montagesatz f. Moskitonetz 0,10 m  - 288002248015 auf Anfrage

Isotherm-Set  Fahrerhaus 0,94 m m 539177 auf Anfrage

Isolierfaltenbalg 2,70 m m 504837 auf Anfrage

Heckklappensichtschutz Viano Marco Polo/Fun 4,80 m m 288001433016 auf Anfrage

Verzurr-Set für C-Schienen 0,54 m m 900001502007 siehe Preisliste BM 447

Sitzen und Liegen

Dachbett mit Schutznetz ab April 05 19,46  - m 288006237015 auf Anfrage

Westfalia Airmesh Matratzenauflage 200 x 108 cm 5,00 m  - 500095 siehe Preisliste BM 447

Westfalia Airmesh Matratzenauflage 200 x 129 cm 5,00  - m 500096 siehe Preisliste BM 447

Energie und Heizung

Funkfernbedienung f. Zusatzheizung 0,57 m  - 288002248001 auf Anfrage

Funkfernbedienung f. Zusatzheizung 0,57  - m 288002248003 auf Anfrage

Höhenkit 2,50 m 288002248044 auf Anfrage

Küche

Einlegeboden für Kleiderschrank 2,16 m  - 288020210079 auf Anfrage

Einhängekorb für Kühlbox 0,55 m  - 288020210281 auf Anfrage

Außendusche 0,30 m  - 526727 siehe Preisliste BM 447

Saugfuß Außendusche 0,11 m  - 539009 siehe Preisliste BM 447

Universal-Zubehör

Sonnenvordach Westfalia Flexo 6,85 m m 538383 siehe Preisliste BM 447

Adapterkabel Schukostecker / CEE-Kupplung 0,51 m  - 507698 siehe Preisliste BM 447

Adapterkabel CEE-Stecker / Schukokupplung 0,51 m  - 507021 siehe Preisliste BM 447

Verlängerungskabel  25m 5,41 m  - 507020 siehe Preisliste BM 447

Porta Potti 3,50 m m 523315 siehe Preisliste BM 447

1 Versandkosten sind der Preisliste BM 447 zu entnehmen.

Westfalen Mobil GmbH · Franz-Knöbel-Str. 34 · 33378 Rheda-Wiedenbrück            ·           www.westfalen-mobil.de          ·           Ihre Bestellung wickeln Sie bitte über Ihren Mercedes-Benz Fachhändler ab.

Versand-Zubehör

VK-Preis inkl. 19% Mwst., 
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Alle angegebenen Preise sind unverbindliche Preisempfehlungen ab Werk 
(Versand DAP)

n   Serienausstattung               m    erhältlich            -    nicht erhältlich 

Stand:  01.01.2024


